

WSKAŹNIKI REZULTATU

SPIS TREŚCI

PODSTAWOWE ZASADY PODEJŚCIA DO WSKAŹNIKÓW rezultatu:	1
Priorytet 4 - WSPÓŁPRACA INSTYTUCJI I MIESZKAŃCÓW	2
Cel szczegółowy: 4.2. Pogłębianie więzi transgranicznych mieszkańców i instytucji pogranicza czesko-polskiego	2
917201 (RCR84) - Organizacje współpracujące ponad granicami po zakończeniu projektu	2
918201 - Wspólnie organizowane transgraniczne wydarzenia publiczne po zakończeniu projektu	3

PODSTAWOWE ZASADY PODEJŚCIA DO WSKAŹNIKÓW REZULTATU:

- ❖ każdy projekt musi wybrać co najmniej jeden wskaźnik rezultatu
- ❖ każdy projekt może wybrać tylko wskaźniki przypisane do danego naboru; należy jednak spośród nich wybrać wszystkie wskaźniki, które są adekwatne dla danego projektu
- ❖ wszystkie wybrane wskaźniki muszą mieć określoną wartość docelową, którą projekt zamierza osiągnąć
- ❖ realność określonej wartości docelowej jest przedmiotem oceny punktowej przeprowadzanej przez ekspertów
- ❖ wartość docelowa określona przez beneficjenta nie jest w przypadku wskaźników rezultatu wiążąca - beneficjent jest jednak zobowiązany do dążenia do jej osiągnięcia
- ❖ wartość wyjściowa dla wszystkich wybranych wskaźników rezultatu zawsze wynosi 0
- ❖ w przypadku wskaźników rezultatu, osiągnięta wartość raportowana jest dopiero rok po zakończeniu projektu

PRIORYTET 4 - WSPÓŁPRACA INSTYTUCJI I MIESZKAŃCÓW

CEL SZCZEGÓŁOWY: 4.2. POGŁĘBIANIE WIĘZI TRANSGRANICZNYCH MIESZKAŃCÓW I INSTYTUCJI POGRANICZA CZESKO-POLSKIEGO

917201 (RCR84) - ORGANIZACJE WSPÓŁPRACUJĄCE PONAD GRANICAMI PO ZAKOŃCZENIU PROJEKTU

Każdy beneficjent wybierze obowiązkowo ten wskaźnik w ramach celu szczegółowego 4.2.

Kod wskaźnika	917201 (RCR84)
Nazwa wskaźnika	Organizacje współpracujące ponad granicami po zakończeniu projektu
Jednostka miary	organizacje
Definicja	Wskaźnik liczy organizacje uczestniczące w projekcie w roli partnerów projektu, którzy kontynuują współpracę nawet po zakończeniu projektu. Kontynuowana współpraca może przybrać formę oświadczenia, że organizacje posiadają formalne porozumienie o kontynuowaniu współpracy po zakończeniu projektu. To formalne porozumienie może zostać zawarte w trakcie realizacji projektu lub w okresie jednego roku od jego zakończenia. Kontynuowana współpraca nie musi pokrywać się tematycznie z tematyką zakończonego projektu.
Czas pomiaru	W ciągu roku od zakończenia projektu
Sposób dokumentacji	Beneficjent dokumentuje zmianę osiągniętej wartości wskaźnika 917201 w raporcie końcowym lub raporcie z trwałości. Jako wartość osiągniętą, wykaże: - łączną liczbę organizacji, które kontynuowały współpracę również po zakończeniu projektu lub - łączną liczbę organizacji, które w trakcie realizacji projektu lub w okresie jednego roku od jego zakończenia zawarły formalne porozumienie o kontynuowaniu współpracy po zakończeniu projektu.

	<p>W komentarzu beneficjent opisze, w jaki sposób organizacje współpracowały ze sobą po zakończeniu projektu lub w komentarzu wpisze informację o istnieniu formalnego porozumienia o kontynuowaniu współpracy przez te organizacje. Kontroler sprawdzi, czy osiągnięta wartość została wykazana w okresie do dwóch lat od zakończenia projektu oraz czy wykazana wartość zawiera komentarz.</p> <p>W okresie realizacji (w przypadku raportowania formalnego porozumienia o przyszłej współpracy) lub w okresie trwałości beneficjent jednocześnie w zakładce „Dofinansowane podmioty” w MS2021+ wpisze numery IČO/REGON organizacji, które kontynuowały współpracę po zakończeniu projektu lub które zobowiązały się do tego w formalnym porozumieniu. Kontroler sprawdzi, czy wartości w zakładce zostały wypełnione w okresie do dwóch lat od zakończenia projektu.</p>
Wiążący charakter projektowej wartości docelowej dla beneficjenta	Nie
Powiązany wskaźnik produktu	917001 (RC087) - Organizacje współpracujące ponad granicami lub 914101 (RC081) - Uczestnictwo we wspólnych działaniach transgranicznych

918201 - WSPÓLNIE ORGANIZOWANE TRANSGRANICZNE WYDARZENIA PUBLICZNE PO ZAKOŃCZENIU PROJEKTU

Ten wskaźnik rezultatu jest odpowiedni dla *współpracy mieszkańców*. Wskaźnik liczy liczbę wydarzeń transgranicznych przeznaczonych dla szerokiego grona odwiedzających.

Kod wskaźnika	918201
Nazwa wskaźnika	Wspólnie organizowane transgraniczne wydarzenia publiczne po zakończeniu projektu
Jednostka miary	wydarzenie
Definicja	Wskaźnik liczy liczbę transgranicznych wydarzeń dla ogółu społeczeństwa, które zostały zorganizowane wspólnie przez partnerów projektu w roku po zakończeniu projektu. Transgranicznym wydarzeniem rozumie się czasowa

	publiczna okazja do spotkań, która była w odpowiedni sposób oznajmiania publiczności po obu stronach granicy i jest bezpłatnie i ogólnie dostępna dla ogółu społeczeństwa. W organizację wydarzenia zawsze zaangażowane są podmioty z obu stron granicy. Wydarzenie powinno mieć zawsze zwiedzających z obu stron granicy. Jeśli jest to wydarzenie kilkudniowe, takie jak festiwal, jest raportowane jako 1 wydarzenie. W każdym przypadku dotyczy to wydarzenia stacjonarnego, a nie wydarzenia online.
Czas pomiaru	W ciągu roku od zakończenia projektu
Sposób dokumentacji	<p>Beneficjent udokumentuje zmianę osiągniętej wartości wskaźnika 918201 w raporcie z trwałości. Jako osiągniętą wartość wykazuje łączną liczbę transgranicznych publicznych wydarzeń, które partnerzy projektu zorganizowali po zakończeniu projektu. Zrealizowane wydarzenia beneficjent udokumentuje np. dokumentacją fotograficzną, zmontowanym nagraniem wideo, reportażem, produktami medialnymi itd.</p> <p>Kontroler zweryfikuje, czy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykazywane wydarzenie zostało zorganizowane przez partnerów projektu (przynajmniej dwóch lub EUWT); - wykazywane wydarzenie było zorganizowane wspólnie przez podmioty z obu stron granicy (lub EUWT); - wykazywane wydarzenie było ogólnie dostępne i odpowiednimi sposobami oznajmiane po obu stronach granicy. <p>Kontroler nie sprawdza, czy w wydarzeniu uczestniczyły osoby z obu stron granicy.</p>
Wiążący charakter projektowej wartości docelowej dla beneficjenta	Nie
Powiązany wskaźnik produktu	914001 (RCO115) - Wspólnie organizowane transgraniczne wydarzenia publiczne